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	ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS





PORTARIA Nº 031/2016 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2016.

HOMOLOGA O RESULTADO DO TESTE SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE SERVIDORES EM CARATER TEMPORARIO EDITAL Nº 001/2016 DE 13/01/2016.
O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS, no uso de suas atribuições e de acordo com a Lei N° 05 de 09/12/1993, e alterações posteriores tendo em vista o Edital n° 001/2016 DE 13/01/2016 HOMOLOGA o resultado do Teste Seletivo para Contratação de Servidores em Caráter Temporário, conforme abaixo:
FUNÇÃO:  PROFESSOR II –  HABILITADOS / LÍNGUA PORTUGUESA
	NOME DO CANDIDATO:
	NOTA PROVA DE TÍTULOS
	NOTA PROVA ESCRITA
	NOTA FINAL
	CLASSIFICAÇÃO

	ANDREA CAROLINE DA SILVA
	1,0
	6,3
	7,36
	1°

	ROSANE MARIA KATH
	1,5
	5,8
	7,33
	2°

	NALGIS DE FÁTIMA WAGNER
	1,7
	5,3
	7,0
	3°


FUNÇÃO:  PROFESSOR II –  HABILITADOS / MATEMÁTICA
	NOME DO CANDIDATO:
	Nota prova de Títulos 
	Nota prova Escrita 
	Nota Final
	Classificação 

	PATRICIA SERIGHELLI
	1,88
	4,77
	6,6
	1°

	LUIZ ERNESTO LAZZARIS
	1,78
	4,77
	6,5
	2°

	LEIDI CRISTINA KNECHT
	2,0
	4,24
	6,24
	3°

	NEIVA LUCILA CARELLE
	1,5
	3,71
	5,2
	4°


FUNÇÃO:  PROFESSOR II –  NÃO HABILITADOS / MATEMÁTICA
	NOME DO CANDIDATO:
	Nota prova de Títulos 
	Nota prova Escrita 
	Nota Final
	Classificação 

	VANESSA RIBEIRO BORGES
	0,5
	5,04
	5,54
	1°


FUNÇÃO:  PROFESSOR II –  HABILITADOS / GEOGRAFIA
	NOME DO CANDIDATO:
	Nota prova de Títulos 
	Nota prova Escrita 
	Nota Final
	Classificação 

	MARIA ANGELITA ALMEIDA MOREIRA
	1,7
	4,77
	6,47
	1°

	CRISTIANE LAUTENSCHLAGER
	1,62
	4,77
	6,39
	2°


FUNÇÃO:  PROFESSOR II –  HABILITADOS / CIÊNCIAS 
	NOME DO CANDIDATO:
	Nota prova de Títulos 
	Nota prova Escrita 
	Nota Final
	Classificação 

	ANDREIA RAMOS DE SOUZA CAREGNATO
	2,0
	4,77
	6,77
	1º

	LUANA MOREIRA DOS SANTOS DOMINGUES
	0,6
	5,83
	6,43
	2º

	FABIANA APARECIDA VOLSKI
	2,0
	4,24
	6,24
	3º


FUNÇÃO:  PROFESSOR II –   HABILITADOS / HISTÓRIA
	NOME DO CANDIDATO:
	Nota prova de Títulos 
	Nota prova Escrita 
	Nota Final
	Classificação 

	NÃO HOUVE CLASSIFICADOS


FUNÇÃO:  PROFESSOR II –  HABILITADOS / ARTES
	NOME DO CANDIDATO:
	Nota prova de Títulos 
	Nota prova Escrita 
	Nota Final
	Classificação 

	ANGELICA MARA LIMA DA LUZ
	1,8
	3,71
	5,51
	1º


FUNÇÃO:  PROFESSOR II –   HABILITADOS / FILOSOFIA 
	NOME DO CANDIDATO:
	Nota prova de Títulos 
	Nota prova Escrita 
	Nota Final
	Classificação 

	ALCIDIR MIGUEL VITORAZZI
	0,5
	6,36
	6,8
	1º


FUNÇÃO:  PROFESSOR II – HABILITADOS / EDUCAÇÃO FÍSICA
	NOME DO CANDIDATO:
	Nota prova de Títulos 
	Nota prova Escrita 
	Nota Final
	Classificação 

	ROSILDA DE FATIMA MAXINSK WITTE
	2,0
	5,83
	7,83
	1º

	EVERTON LUIZ CORREA
	1,6
	4,7
	6,4
	2º

	GUILHERME LUCAS MALDONADO
	0,5
	5,83
	6,33
	3º

	JULIO CEZAR GOMES
	2,0
	4,24
	6,24
	4º

	LUCIANA DA SILVA BALDICERA CASTILHO
	1,5
	4,77
	6,2
	5º


FUNÇÃO:  PROFESSOR II – NÃO HABILITADOS / EDUCACAO FÍSICA
	NOME DO CANDIDATO:
	Nota prova de Títulos 
	Nota prova Escrita 
	Nota Final
	Classificação 

	ROBINSON EDUARDO SOARES DA SILVA
	0,5
	5,04
	5,54
	1º

	MARILIA GABRIELA ESCHER
	0,0
	5,04
	5,04
	2º


FUNÇÃO:  PROFESSOR I –   HABILITADOS
	NOME DO CANDIDATO:
	Nota prova de Títulos 
	Nota prova Escrita 
	Nota Final
	Classificação 

	VANESSA THOMAZI
	2,0
	5,8
	7,8
	1º

	LUCILENE ZAGER BONETTI
	2,0
	5,8
	7,8
	2º

	SILVANA SOLIGO
	2,0
	5,3
	7,3
	3º

	BEATRIZ ALVES DE OLIVEIRA
	2,0
	5,3
	7,3
	4º

	TERESINHA APARECIDA LAZARIS PALHANO
	1,0
	5,8
	6,8
	5º

	LEONORA JAKOBCZYNSKI
	2,0
	4,7
	6,7
	6º

	ILANA CORDEIRO
	2,0
	4,7
	6,7
	7º

	ELAINE CRISTINA ABATTI
	2,0
	4,7
	6,7
	8º

	LUCIMARI APARECIDA LUSSI
	1,0
	5,3
	6,3
	9º

	SONIA MARIA CAMPOLIM DOS SANTOS
	1,0
	5,3
	6,3
	10º

	DIANA PAULA NIQUELATTI
	1,5
	4,7
	6,2
	11º

	IRENE MEIRELES PRESTES PASA
	2,0
	4,2
	6,2
	12º

	TEREZINHA THOMAZI
	1,9
	4,2
	6,1
	13º

	MARILSE APARECIDA TOMAZI SCHONS
	1,7
	4,2
	5,9
	14º

	LINDAMIL FERREIRA DE ANDRADE
	2,0
	3,7
	5,7
	15º

	CARIN CRISTINA SEIDEL
	1,0
	4,7
	5,7
	16º

	JUVILDE MARTINA BRESSIANI FAITA
	1,5
	3,7
	5,2
	17º


FUNÇÃO:  PROFESSOR I –   NÃO HABILITADOS
	NOME DO CANDIDATO:
	Nota prova de Títulos 
	Nota prova Escrita 
	Nota Final
	Classificação 

	GISELE ZARZEKA
	0,3
	6,9
	7,2
	1º

	DENIZE PEKRUL BONETTI
	0,5
	5,8
	6,3
	2º

	JOSIANE PRIGOL
	0,5
	5,8
	6,3
	3º

	PATRICIA DE OLIVEIRA
	0,5
	5,6
	6,1
	4º

	EVA APARECIDA MARTINS FERREIRA
	0,5
	5,3
	5,8
	5º

	JEANE IGNES TESSARI
	0,5
	5,3
	5,8
	6º

	ELIANE MOREIRA DOS SANTOS
	0,5
	4,77
	5,2
	7º

	CLAUDIA LAZARIS
	0,5
	4,77
	5,2
	8º

	PAULINE RIBEIRO
	0,5
	4,77
	5,2
	9º


RIO DAS ANTAS, 24 DE FEVEREIRO DE 2016.

ALCIR JOSE BODANESE
Prefeito Municipal 
Registrada em livro próprio e publicada no mural do átrio da Prefeitura na mesma data.

MAGALI ZUCCO 
Oficial Téc. em RH- FG Secretária

Municipal de Administração e Finanças
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